
UCHWAŁA  Nr XXXI.194.17  

RADY GMINY RAWA MAZO WIECKA 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Kurzeszynie 

Na podstawie art.18 ust .2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 

446,1579, 1948, oraz 2017 r. poz.730 i 935 ) art. 11 ust 1; ust 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach 

(Dz. U z 2012 r. poz. 642, 908 ; z 2013 r poz.829 oraz z 2017 r. poz.1086) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr III/20/2002 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2002 

roku w sprawie ustalenia Statutu Gminnej Biblioteki publicznej ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 roku Nr 51 poz. 

473 ) wprowadza się następującą zmianę . 

§ 1. pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2 .Biblioteka prowadzi następujące filie: 

1) Filia Biblioteki Gminnej w Boguszycach ; 

2) Filia Biblioteki Gminnej w Hucie Wałowskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Michalik  

 

Id: 37382F6F-9E0D-4A9C-A365-3DE9E288D2AF. Podpisany Strona 1




